
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«_^J_»_^_lO___2022 г. №

Об итогах проведения муниципального 
этапа областного конкурса медиапроектов 
«Открывая прошлое, сохраним будущее»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 8 августа 2022 года № 1513
«О проведении муниципального этапа областного конкурса медиапроектов 
«Открывая прошлое, сохраним будущее» на базе МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец» прошел муниципальный этапа 
областного конкурса медиапроектов «Открывая прошлое, сохраним будущее».

В конкурсе приняли участие учащиеся из следующих общеобразовательных 
учреждений: МАОУ «СОШ №1 с УИОП», МАОУ «СОШ №2 с УИОП», МАОУ 
«Гимназия №6», МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ», МАОУ 
«СОШ №16», МБОУ «Образовательный комплекс «Перспектива», МБОУ 
«Троицкая СОШ», МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный 
губкинец».

Конкурс оценивало жюри в составе:
- Тарубарова А.В. -  главный редактор портала Gubkin.city ООО 

«Медиацентр»;
- Панарина К.С. -  библиотекарь МБУК «ЦБС №1» детская библиотека- 

филиал № 6 г. Губкина;
- Кедровская Ж.Н. -  режиссер «Образцового» самодеятельного театрального 

коллектива «Балаганчик» МБУК «Центр культурного развития и. Троицкий».
Участниками Конкурса являлись учащиеся образовательных организаций 

Губкинского городского округа различного типа в возрасте от 7 до 18 лет.
Конкурс проводился по следующим номинациям:

- «Моя семейная реликвия»;
- «Прогулки по родному краю»;
- «Страницы, опаленные войной».
По итогам конкурса места распределились следующим образом:



Номинация: «Моя семейная реликвия»
Возрастная категория 11-14 лет

1 место -  Жорова Полина, учащаяся МАОУ «Гимназия № 6». руководитель 
Булгакова Л.М.

2 и 3 место -  не присуждено.

Номинация: «Моя семейная реликвия»
Возрастная категория 15-18 лет

1 место -  Попов Илья, учащийся МАОУ «Гимназия №6», руководитель 
Булгакова Л.М.

2 и 3 место -  не присуждено.

Номинация «Прогулки по родному краю»
Возрастная категория 11-14 лет

1 место -  не присуждено.
2 место -  Домашич Анна, учащаяся МБОУ «Образовательный комплекс 

«Перспектива», руководитель Лубышева Т.С.
3 место -  не присуждено.

Номинация «Прогулки по родному краю»
Возрастная категория 15-18 лет

1 место -  Черных Елизавета, учащиеся МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец», руководители Ковригина Ю.С., 
Черных М.Е.

2 место -  Конторщикова Софья, учащаяся МАОУ «СОШ №1 с УИОП», 
руководитель Есипова О.А.

3 место -  Денисенко София, учащаяся МБОУ «ОК «СтартУМ», 
руководитель Винникова О.В.

Номинация «Страницы опаленные войной»
Возрастная категория 7-10 лет

1 и 2 место -  не присуждено.
3 место -  Крылов Владислав, учащийся МАОУ «СОШ № 16»,

руководитель Абросимова С.А.

Номинация «Страницы опаленные войной»
Возрастная категория 11-14 лет

1 место -  Мирошник Егор, Пшигодский Кирилл, Семенихина Алина, 
учащиеся МАОУ «Гимназия №6», руководитель Вольвакова А.С.

1 место -  Цыганкова Альбина, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ», 
руководитель Гончаров А.М.

2 место -  Кемка Анна, Холодова Анастасия, учащиеся МАОУ 
«СОШ № 2 с УИОП», руководитель Чурсин О.Н.

3 место -  не присуждено.

Номинация «Страницы опаленные войной»
Возрастная категория 15-18 лет

1 место -  Меньшикова Олеся, учащаяся МБОУ «Троицкая СОШ», 
руководитель Меньшикова Л.А.

2 и 3 место -  не присуждено.



На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса 
медиапроектов «Открывая прошлое, сохраним будущее».

2. Победителей и призеров муниципального этапа областного конкурса 
медиапроектов «Открывая прошлое, сохраним будущее» наградить дипломами 
управления образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника 
управления образования О.И. Альяных

Лобова Нина Васильевна 
(47241) 7-58-26;
Козачок Светлана Васильевна 
(47241) 5- 14-05


